Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «04»  03. 2019 г.                                                                  №  134
с. Красный Чикой

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на
2017-2019 годы»

В связи с изменением объёмов бюджетного финансирования муниципальной программы «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы», в соответствии с решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 34 от 17.12. 2018,   с п.4.2.1. Порядка разработки и корректировки  муниципальных программ муниципального района «Красночикойский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район»   №1056  от 25.12.2015, и статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»	администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы»,  утвержденную постановлением администрации муниципального района постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20 апреля 2017 года № 262 следующие изменения:
1) в паспорте программы в строке «потребность в финансировании программы» вместо суммы «227 тыс. руб.» читать сумму «204 тыс. руб.»;
2) в паспорте программы в строке «потребность в финансировании программы»  разделе  вместо «75 тыс. руб. (45 тыс. руб.) – местный бюджет, 30 тыс. руб. – (внебюджетные источники, краевой БД) – 2019 год.» читать «100 тыс. руб. – местный бюджет.»;
3) в разделе 3. «Ресурсное обеспечение программы» вместо суммы «227 тыс. руб.» читать сумму «204 тыс. руб.»;
4) в разделе 3. «Ресурсное обеспечение программы» вместо «в 2019 году - 75 тыс. руб. в.т.ч. местный БД - 45 тыс. руб.» читать «в 2019 году - 100 тыс. руб. (местный бюджет)»;
5) в пункте 4 Приложения к муниципальной программе в графе «Потребность в финансовых ресурсах (тыс. руб.) 2019 г.» сумму «0» читать «50,0».
6) в пункте 5 Приложения к муниципальной программе в графе «Потребность в финансовых ресурсах (тыс. руб.) 2017 г.» сумму «30,0» читать «54,0»;
7) в пункте 5 Приложения к муниципальной программе в графе «Потребность в финансовых ресурсах (тыс. руб.) 2019 г.» сумму «75,0» читать «50,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский  район»                                         Е.А. Гостев